«Datum Romæ, ex ædibus nostris, die 19 Junii 1895.—Amplitudinis Tuæ.—Servus verus.—A., CARD. PIANCHI, P. D.»

Ponemos á continuación las modificaciones que el S. Oficio publicó en 28 de Agosto de 1895, en orden á la concesión de dispensas matrimoniales:

«Ex S. Congr. S. R. U. Inquisitionis.—Modificationes ad Litteras Apostolicas pro concessione dispensationum matrimonialium.

«In Litteris Apostolicis, quibus a Dataria Apostolica conceduntur dispensationes matrimoniales:

«I. Omittantur abhinc sequentes clausulæ: a) Si veniam a te petierit humiliter; b) Recepto prius ab eo juramento, quod, non sub spe facilius habendi dispensationem hujusmodi incestum vel adulterium hujusmodi commiserint, quodque talia nunquam deinceps committant, neque committentibus præstabunt auxilium vel favorem; c) Peractis ab iis duabus sacramentalibus confessionibus.

«II. In iisdem litteris tollantur sequentia verba: Volumus quod si tu aliquid muneris vel præmii exigere aut oblatum recipere præsumpseris, absolutio aut dispensatio nullius sit roboris aut momenti; et dicatur vetito omnino ne aliquid muneris aut præmii exigere, aut oblatum recipere præsumpseris.

«III. Tollatur clausula: Dummodo in præfata separatione permanerit, et dicatur ejus vice: Remoto, quatenus adsit, scandalo, præsertim per separationem, tempore tibi benévolo, si fieri potest.

«IV. Clausulæ: Si preces veritate niti repereris, substituatur hæc alia: Si vera sint exposita.

«V. Ubi dicitur: Absolvas sive per te sive per alium in forma Ecclesiæ consueta, dicatur: Hac vice tantum per te sive per alium absolvas.

«Die 28 Augusti 1895.—R., CARDINALE MONACO.» (*Acta Sanctæ Sedis*, vol. 28, p. 512.)*

ARTÍCULO VI

De la ejecución de la dispensa.

3130. Después de haber tratado de las cosas más principales que se han de tener presentes para formar